实验室备品备件采购及运

甲方:常州市城市排水有限公司 合同编号 :

签订时间 :
乙方:赏州戴安商贸有限公司

鉴证方 (采购代理机构):

根据 《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法

乙双方按照江苏中冠工程咨询有限公司的采购结果签订本合同。

第一条 合同概况

1.采购清单:见附件 1。

2.交货期:乙方应在合同签订且接甲方通知之日起三日内将

3.质量保证期:质保期为童年,自 每批货物通过验收之日起

第二条 合同组成文件

合同文件应能互相解释,互为说明,其组成如下 :

1.本合同协议书 ;

2.中标通知书 ;

3.招标文件及相关说明;

4.乙方中标的投标书 ;

5.乙方在招投标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清

当合同文件出现含糊不清或不相一致,按 以上优先顺序进行

第三条 质量保证

1.质量标准

1.1货物的技术要求详见招标文件技术部分。

1.2乙方提供的货物必须符合实验室仪器仪表标准的相关要

1.3乙方供货的技术性能指标应符合有关标准和合同约定标

致时,以高者为准。

1.4运维要求 (定期维护要求 )

供货清单中的 10类实验室专业仪器仪表,成交供应商须负责

运行维护均由仪器仪表的原厂家售后服务人员进行。运维内容包

备品备件的更换及安装,仪表的专业检测与诊断,常规保养和内

2.质量保证期

第 1页 共 11页

合 同

,甲

,当 不 同 标 准 的 要 求

下

一

,

表

︱

如

Ψ

︱

丶

.愀

︱

¨

︱

︱

2.1质 量保证期为~贰 年,自每扌比货物通过验收之日起计算。|         |
2.2如合同货物在质保期内发现影响正常运行、安全等的重大缺陷并进行修理或

常
换

的,则该货物的质保期均自该缺陷被修正后开始重新计算。   |         Ⅱ
|            {

质保期满后一年内如货物重复出现质保

进行修复并更换,同时甲方仍有权按本合同

3.质保要求

3.1在质保期内,货物出现质量问题的 ,

括材料费、工时费、运输费等全部费用 )上门

和预防措施;造成甲方经济损失的,乙方还

供上1维蹉孱矍r
’
州

在质保范围内,乙方
怦

提

|            !

3.3质保期满后 , 虫口出现故障, 乙方仍应在接至刂甲方通矢口后

u内
引乍除故障

|维
修或更换零部件,需更换零部件时,酌情收取成本费。     |         |

第四条 合同价格与支付

合同支付金额根据实际按需供货的仪器备品备件的种类、|单价及数量确定。 |

1.3以上合同价格包括货物、货物包装、保险、运输、装卸、
咚术服务费及乙方应卒纳

的各项税款 (增值税及其它税费)等全部费用。

1.4如果在履行合同过程中适用的税收发生变化 ,如税率的凋减、增加或废除税种轵现

行规定的解释和使用的变更,都不再对合同价格进行调整、增加
到

减少。本合同涉及的
柱

票

均需按付款时的增值税税率开具,该税费己包含在合同价款中。 |         |
2.支付                       |         |
2.1乙方按甲方需求分批交货并经甲方验收合格后,乙方每季厚提供对应送货金额中增

值税专用发票,经甲方审核无误后 15个工作日内支付。              |
2.2甲 方应将货款汇入以下乙方账户:                    Ⅱ

户名: 常州戴安商贸有限公司 ;帐号 : 550871978015;廾 户行 :

济花园支行 。                       Ⅱ        |

如乙方的账户信J患、错误或发生变更,须书面通知甲方,否则+切后果由乙方承担。|

第五条 运输与交付

1.包装与运输

乙方保证本合同范围内货物的包装能满足长途运输及装卸的萧要。乙方交付的全部策物 ,

均应采用本行业通用的方式进行包装 ,没有通用方式的,应 当采取足以保护货物的包装对式 ,

彐.该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。由于包装不善|所引起的货物锈蚀、埙坏

d
Ⅵ

刂

〓

叫

c
l

丶

’

l

.

刁

女

丶

`
l
~
`
灬

︱

冂

第 2页 共 11页

Ⅰ

数

甲

或

丶
使

期

ˉ

︱

︱

︱

︱

{

¨

︱

ˉ

ˉ

︱

ˉ

︱

{︱

{ˉ

ˉ

︱

ˉ

ˉ

︱

︱

·

︱

引

倒

ˉ

凵

蒯

Ⅶ

ˉ

ˉ

ˉ

{ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

洲

囗

︱

¨

ˉ

ˉ

ˉ

︱

ˉ

ˉ

︱

︱

︱

口
阳

知

此

2.2货物运抵现场后,甲 乙双方共同对货

并签署到货验收单,作为支付货款的依据。

2.3如果乙方人员未按时到现场,甲方有

验结果。

求予

:

题或乙方己按索

卡

要

3.1验收要求

验收标准参照本合同第四条约定的质量标准 , 具体应符合以 验收要求 :

上的产品

第 3页 共 11页

¡ª

¡¥

¡ª

¡ª

¡ª

}Ð

õÊ

··

¡ª

¡¥

¡¥

êá

ÊÎ

¡¥

唰
椰
嘟

 嘟
咖

测

责

不

能

验

向

时

不

同

物

期

第 4页 共 11页

A/、

亠

的

履

或

通

方

付

货

物

分

取

系

ˉ

唪

¨

ˉ

ˉ

ˉ

和人系联的定指方双过通应均

由乙方自行承担。

第十条 通知和送达

1.合同履行过程中的任何联络及相关文件的签署 ,

第 5页 共 11页

方式进行。联络方法发生变更的,变更方应及时书面通知另一方。

前,另
=方根据变更前的地址所作出的联络和通讯应视为有效。

甲 方 联 系 人 :陈 冬      ,电 话 :15995073853,

联 系 邮 箱 :654337871gq.cOm~__,qq:654337871 ,

地址 :               。

最虿嚣鼋
地址: 常州市新北区世茂广场三栋 1515     。  |         |
2.以 当面交付方式送达的,交付之时视

之时视为送达;以传真方式送达的,发出传真

收日期为送达日期,被送达方拒收或无法送

3.合 同履行中若产生争议而需要提交司法裁决时,上述地址
利

联系人均作为司法文
卜

的

接收地址和接收人。

第十一条 诚实信用

提供杲I昼罂蚕￡

用,严格按照谈判文件要求和承诺履行合同,l向 甲方进行商业贿赂

:者
|           |

|
第十二条 不可抗力                 |         |
1.任何一方由于不可抗力事件而影响其履行合同义务时,可 以|免除或部分免除由此

椁
成

的逾期等违约责任。

2.受不可抗力影响的一方在不可抗力事件发生后,应及时将不|可抗力事件的具体情枇书

面通知另一方,以减轻可能给对方造成的损失,并在不可抗力事件发生后 10日 内提供相关

证明。

决的 ,

在另一方收到有关涮知之

反
不
 Δ
囗
 一

三

本

何

十

因

任

第

⒈ 议

。

争

裁

何

仲

任

请

的

申

关

会

有

F
ˉ

贝

同

委

^
口

裁

本

仲

`
亠

(
`

灬
、

`
ˇ

冖

丶

<
∽

2.在仲裁期间,除有争议条款外,其他条款继续有效 ,乙方不得以解决争议为由拒
雏

履

行本协议中没有争议的其他条款。

第十四条 合同生效及其他

1.本合同经甲乙双方盖章、采购代理机构鉴证后生效。

2.本合同一式柒份,甲方肆份、乙方贰份、采购代理机构壹份。

第十五条 合同附件

1.本合同包括 2个附件。

附件 ⒈ 采购清单

第 6页 共 11页

附件 2:交货验收单

2,上述附件是本合同的组成部分,与本合同具有同等法律效力。

(以 下无正文 )

`
戋

、

〓

~
ˇ

"
〓

η

'
`
’

ˉ
褶

氵

'

‘
~
〓

、
`
/

第 7页 共 11页

l

|

(公章)∶

地 :

代表

电话 :

方 (公章)∶

代表人 :

电话 :

乙方 (

住所

法定

联系电

鉴

住

法

联

本 同曲甲乙双布于本合同正文首页载明叫|时间于

11页第 8页 共

一
、

丿
一

附件 1:采购清单

采购清单

项目名称 实验室仪器备品备件

项 目编号 ZC2022009

编号 货物名称 品牌型号 单价 数量 合计
质保

期
产 地 交货期 备注

1

气相质谱

/(安捷

伦 )

灯丝 1900 ’

臼 3800 一年
美国 7日

气相质谱毛

细管色谱柱
4000 l 4000 一年

美 国 7日

逃样瓶 40ml

(72个 /

盒 )

1500 2 3000 一年

美 国 7日

进样瓶

1.5ml (100

个/盒 )

480 3 l440 一年

美国 7日

进样瓶 配

套盖子

1,5m1 (100

个/袋 )

200 ’

0 600 一年

美 国 7日

进样瓶垫片

(72个/

包 )

1000 100 100000 一年

美 国 7日

进样针 25m1 550 5 2750 一年
美 国 7日

进样针 50m1 550 2200 一年
美 国 7日

2

离子色谱

/(赛默

飞 )

淋洗液 22000 l 22000 一年
美 国 7日

As18离子色

谱柱
19000 1 19000 一年

美 国 7日

抑芾刂;器 25020 1 25020 一年
美 国 7日

进样管 3000 40 120000 一年
美国 7日

3

等离子发

射光谱仪

/ (PE)

矩管 3500 2 7000 一年
美国 7日

雾化器+雾

化室
6500 1 6500 一 年

美 国 7日

进样管

(25个/包 )

170
0
乙 2040 一年

美 国 7日

第 9页 共 11页

4

原子吸收

仪/ (PE)

元素灯 Κ 3000 1 3000 一年
美 国 7日

元素灯 Ca 3000 1 3000 一年
美 国 7日

元素灯 Mg 3000 1 3000 一年
美 国 7日

元素灯 Ag 3000 1 3000 一年
美 国 7日

5

原子荧光

光度计
(海光 )

元素灯 汞 650 1 650 一年
北 京 7日

元素灯 砷 650 1 650 一年
北 厌煎 7日

元素灯 硒 650 1 650 一年
北京 7日

6

流动分析

仪

(Skalar

)

TP渗透膜 3800 4 15200 一年
美 国 7日

泵管 1300 l 1300 一年
美 国 7日

润滑油 1800 1 1800 一年
美 国 7日

7
气相分子

仪 (北裕 )

蠕动泵管 1200 1 1200 一年
上海 7日

8
COD密闭消

解 (盛奥华 )

预制管 10 L0000 100000 一年
江苏 7日

9
微生物洁净

室 (立净 )

滤网 3000 2 6000 一年
上海 7日

10
生物安全

柜 (热电)

滤 芯 38000 1 38000 一年
美 国 7日

项目总价 Y硐 ∞OO.OO元  大写:人民币肆拾玖万陆仟捌佰元整

第 10页 共 11页

尸

交货验收单附件 2:

交货验收单

验收情况

验收人罘

常州戴安商贸有限公司

设备 收部门

设备采购部门

第 11页 共 11页